СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

3 ноября 2015 года         01-03-118

О внесении изменений в   решение
Совета депутатов муниципального
округа Донской от 27 августа  2015
года № 01-03-94

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 30 октября 2015 года № ДО-23-3395/5 об изменении стоимости работ на установку общедомовых приборов учета на горячее водоснабжение, центральное отопление,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 27 августа 2015 года № 01-03-94 "О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов многоквартирных домов в 2015 году за счет средств, направленных на стимулирование управы Донского района" (в редакции Решения Совета депутатов от 25 сентября 2015 года № 01-03-97), изложив приложения 1,2 в новой редакции.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу Донского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский   муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

Глава муниципального округа
Донской   								      Т.В.Кабанова

      Приложение 1
к решению Совета депутатов   муниципального округа Донской  от 3 ноября 2015 года №  01-03-118

№ п/п

Адрес

Элементы/вид работ

Натуральные показатлели

Единица измерения

ИТОГО затраты на работы (без НДС),      руб.

НДС 18%

Итого с НДС

	руб.
	руб.

1

Донской район
	Разработка концепции цветочного оформления территории района

2 460,00

кв. м.

120 860,17

21 754,83

142 615,00

2

Донской район
	Разработка и согласование рабочих проектов устройства цветников и паспортов цветников на территории района

2 460,00

кв. м.

930 092,27

167 416,61

1 097 508,88

	3
	Севастопольский проспект, д. 9, корп. 4
	Замена бортового камня
	282,00
	пог.м.
	323 561,36
	58 241,04
	381 836,12

	Итого:

	1 374 513,80
	247 412,5
	1 621 960,00

                      Адресный перечень за счет средств стимулирования управ районов на выполнение работ по      благоустройству территорий Донского района ЮАО в 2015 году

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Донской
                                                                       от 3 ноября 2015 года № 01-03-118

Адресный перечень за счет средств стимулирования управы Донского района на выполнение работ по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов многоквартирных домов Донского района в 2015 году

	 Выполнение работ по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов

	№ п/п
	Адрес объекта
	Вид работ
	Ед. изм.

	Стоимость за ед. изм., тыс. руб.
	Сумма денежных средств, тыс. руб.

	1.
	Ленинский проспект, д. 16
	Разработка ТЗК и ПСД на разгрузку транзита на ГВС, ЦО
	2 комплекта
	15,5
	31,00

	2.
	Ленинский проспект, д. 16
	Разгрузки транзита на ГВС и ЦО
	2 системы
	103,45
	206,90

	3.
	Ленинский проспект, д. 16
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ГВС, ЦО
	2 комплекта
	15,5
	31,00

	4.
	Ленинский проспект, д. 16
	Установка ОДПУ на ГВС, ЦО
	2 шт.
	135,94
	271,88

	5.
	Ленинский проспект, д. 22
	Разработка ТЗК и ПСД на разгрузку транзита на ГВС, ЦО
	2 комплекта
	15,5
	31,00

	6.
	Ленинский проспект, д. 22
	Разгрузки транзита на ГВС и ЦО
	2 системы
	103,45
	206,90

	7.
	Ленинский проспект, д. 22
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ГВС, ЦО
	2 комплекта
	15,5
	31,00

	8.
	Ленинский проспект, д. 22
	Установка ОДПУ на ГВС, ЦО
	2 шт.
	135,94
	271,88

	9.
	Ленинский проспект, д. 25
	Разработка ТЗК и ПСД на разгрузку транзита на ГВС, ЦО
	2 комплекта
	15,5
	31,00

	10.
	Ленинский проспект, д. 25
	Разгрузки транзита на ГВС и ЦО
	2 системы
	103,45
	206,90

	11.
	Ленинский проспект, д. 25
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ГВС, ЦО
	2 комплекта
	15,5
	31,00

	12.
	Ленинский проспект, д. 25
	Установка ОДПУ на ГВС, ЦО
	2 шт.
	135,94
	271,88

	ИТОГО:

	1 622,34

image1.emf

oleObject1.bin